
Kamila K. (kroonie) ID 423588 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 21:38

PODMÍNKY PRODEJE
Preferuji osobní převzetí v Ústí nad Labem. Pokud je zájemce odjinud, odesílám přes Českou poštu.

  DOPORUČENÁ ZÁSILKA
  (Služba, jejímž prostřednictvím lze spolehlivě zasílat písemná sdělení, dokumenty, knihy a drobné předměty, protože Česká
pošta odpovídá za ztrátu zásilky paušální náhradou 500 Kč a za poškození nebo úbytek obsahu zásilky až do stejné výše.)

  Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm. Minimální rozměry zásilky jsou14 x
9 cm.
 Odesílám v bublinkaté obálce kupované na poště, proto je cena o 7Kč navýšena.

  do 100g - 40Kč vč. balného
  do 0,5g - 45Kč vč. balného
  do 1kg - 50Kč vč. balného

  Při odeslání na dobírku je nutné přičíst poplatek 40Kč

  DOPORUČENÝ BALÍČEK
  (Služba, jejímž prostřednictvím můžete zasílat dokumenty ale i knihy nebo jiné drobné předměty malé hodnoty. Česká pošta
odpovídá za případnou ztrátu zásilky paušální náhradou 500 Kč, za poškození nebo úbytek obsahu zásilky až do výše 500 Kč.)
 Balíček zabalím do krabice/pytle zdarma.

  do 0,5kg - 59Kč
  do 1kg - 64Kč
  do 2kg - 68Kč
  Při odeslání na dobírku je nutné přičíst poplatek 40Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

